
 
 
 
 
                                                                                                                                                                                        TEST CENTER 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“ U N G A R E T T I ” C O S T A B I S S A R A  

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “UNGARETTI” – Scuola Secondaria di I grado – Scuola Primaria – Scuola Infanzia 

Via Monte Priaforà, 6   36030 Costabissara (Vi ) - Tel. 0444/971163–971654- Fax.0444/973320 - ww w. i c c os t ab is s a r a . e d u . i t  
Codice mecc. VIIC81600L -  Cod. fisc. 80015490248 - viic81600l@istruzione.it - 

viic81600l@pec.istruzione.itmailto:viic81600l@pec.istruzione.it 

 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) –REACT EU.  

Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi 

nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa 

verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, 

digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.3 “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo 

ciclo” 

 

All’Albo on line 

All’Amministrazione 

Trasparente                                                                                                                    

Al DSGA     

Agli interessati                                                                                                             

   

                                                                    

                                      NOMINA RUP (Responsabile unico procedimento) 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO L’avviso pubblico per la realizzazione di ambienti e laboratori per l’educazione e la 

formazione alla transizione ecologica emanato dal Ministero dell’Istruzione con nota Prot. 50636 

del 27/12/2021 

 

VISTA la Nota autorizzativa M.I. prot. n° AOODGABMI/35942 del 24/05/2022, che rappresenta 

la formale autorizzazione dei progetti e impegno di spesa della singola Istituzione Scolastica; 

VISTO il Progetto presentato da questo istituto per il quale, è stata data l’adesione del Collegio 

dei Docenti con Delibera n. 265 del 19/01/2022 e del Consiglio di Istituto con Delibera n. 138 del 

08/02/2022; 

 

VISTA l'assunzione in bilancio del progetto autorizzato prot. n. 6032  del 01/06/2022 

 

VISTO il D.P.R. 275/1999 relativo al "Regolamento recante norme in materia di autonomia delle 

Istituzioni scolastiche, ai sensi della Legge 59/1997"; 

 

VISTO il D.lgs. 165/2001 contenente "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze 

della Pubblica Amministrazione"; 

 

VISTO il Dlgs.50/2016; 

VIIC81600L - A9BEFA4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007221 - 15/07/2022 - IV.2 - I

http://www.iccostabissara.gov.it/
mailto:viic81600l@istruzione.it
mailto:viic81600l@pec.istruzione.it


 
 
 
 
                                                                                                                                                                                        TEST CENTER 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“ U N G A R E T T I ” C O S T A B I S S A R A  

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “UNGARETTI” – Scuola Secondaria di I grado – Scuola Primaria – Scuola Infanzia 

Via Monte Priaforà, 6   36030 Costabissara (Vi ) - Tel. 0444/971163–971654- Fax.0444/973320 - ww w. i c c os t ab is s a r a . e d u . i t  
Codice mecc. VIIC81600L -  Cod. fisc. 80015490248 - viic81600l@istruzione.it - 

viic81600l@pec.istruzione.itmailto:viic81600l@pec.istruzione.it 

 

VISTO il D.l. 129 del 28/08/201 8, rubricato "Regolamento recante istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo l, comma 143, 

della legge 13 luglio 2015, '1.107" (G.U. n. 267 del 16/11/2018); 

VISTO il regolamento sull’attività negoziale del Dirigente scolastico — ai sensi dell 'art, 45 c. 2 del 

D.1 129/2018" deliberato dal Consiglio di Istituto (delib. n. 9/2019) , e nello specifico l’art. 2 

relativo all'affidamento di lavori, servizi e forniture per importi sotto la soglia di rilevanza 

comunitaria e alla stipula di contratti di prestazione d'opera per particolari attività; 

 

VISTI i Regolamenti degli incarichi esperti interni ed esterni deliberati dal Consiglio di Istituto; 

 

VISTE le linee guida emanate dell’Autorità di Gestione PON 2014-2020; 

RITENUTO necessario procedere alla nomina del Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.); 

 

 

DETERMINA 

 

di conferire a se stesso, MASSIGNANI CRISTINA  

in virtù della qualifica dirigenziale ricoperta, l'incarico di Responsabile Unico del Procedimento 

(R.U.P.) per la realizzazione del progetto di cui all'oggetto per il periodo 01.06.2022 al 28.02.2023 

termine ultimo certificazione del progetto su piattaforma SIF , di seguito meglio specificato: 

 

 
Il presente avviso viene reso pubblico mediante affissione all’albo di istituto sul sito web della 

scuola all’indirizzo www.iccostabissara.edu.it 

                                                      Il Dirigente Scolastico 

                                                   Dott.ssa Cristina Massignani 

Sottoazione Codice 

Progetto 
Tipologia 

Totale 

autorizzato 

13.1.3A 
13.1.3A-FESRPON-

VE-2022-91 

“Edugreen: laboratori di 

sostenibilità per il primo 

ciclo” 

€ 25.000,00 

 CUP 

J39J22000450006 
  

 

VIIC81600L - A9BEFA4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007221 - 15/07/2022 - IV.2 - I

Firmato digitalmente da CRISTINA MASSIGNANI

http://www.iccostabissara.gov.it/
mailto:viic81600l@istruzione.it
mailto:viic81600l@pec.istruzione.it

		2022-07-15T08:33:34+0200
	CRISTINA MASSIGNANI




